factus est ut vos illius iopia diuites essetis. huius autem qui propter deum noti erant eius propter subitam in facie eius apparentem mutationem (dicebat) ex pietate potius quam ex ignoracione dubitantes (nonne hic est quem sedebat et medicabat?) Ceci ei sedent quod vestigia non videntur: mediant autem quod artes operae unde luculent discere non possunt. Ad hunc repletum fuit stupore et extasi in eo quod atigerat illi. (Alij autem dicebant) ecce disceptatio quod gratulantes ei dicebant (quod hic est) vere quod bene faciunt a saluato enim receperit. Iohannes vi. Hic est vere saluator qui venturus est in mundo. (alij) autem volentes obfuscare miraculum dicebant (ne quaquam) est ille supplex (quod sibi est) Isaia v. Ve qui dicas bonum malum et malum bonum ponentes lucem tenebras et tenebras lucem. Actus xiiii. Opus ergo faciam in diebus viris opus quod non credetis si narrabit vobis. (Ille autem dicebat) miraculum in seipso certificans (quod ego sum) nulli enim ita ostendebat de ipso sic fibi. Namque xiiii. testabatur omnes ea quod suis oculis videant opera magni dei. Tertius xiiii. coram omnibus viuetibus et item eis qui fecerunt misericordiam suam. (Dicebat ergo ei) hic incipit certificatio eius qui fecit miraculum. Et tangitur hic duo scilicet in quod sicut et eius qui fecit miraculum certificatio. dicit ergo Dicebat ergo ei

Christus. disceptates de miraculo. (Quoniam apti sunt oculi tui) questione est ammiracionis et modi opacitatis divinitutis ignorantium. quod ad illos humanos rationes non potest. Luke p. quod modo fiet istud. Ecclesiastes primo cuncte res difficiles non potest eas homo explicare sermonem et idcirco nulla questione est quia modus ille domini sapientie operantis profundari non potest. Job xxxvi. Memetem quod ignoramus operum dei de quo cecinerunt viri laudare enim opera dei debemus et ammirari. sed uestigare non possumus modum. psalmus Mirabilis facta est scientia tua ex me et ceteris. Ex modo etiam loquendi videlicet quod iste pupillas clausas unguila habuit. quod sic queruntur: quod modus apti sunt tibi oculi. ipsa. xxxv. Tunc aperte oculi cecorunt et auferuntur. (Redit) ecce certificatio eius qui fecit miraculum. Tanguitur autem hic duo. revelacio factoris per nomine et modus opacitatis ipsius et occultatio ipsius per absenciam suum locum. Dicit ergo (ille homo) quod per caput dignitatis est inter homines qui in hominum est forma hominis curas. Philippi xiiii. In similitudinem hominum factus et habitus inventus ut homo (quod dicitur ihesus) nomine non vacuo saluator appellatur. quia sic dicitur Ecclesiastes xlvi. maximus est enim nomen suum in salute gentis. Philippi xiiii. Saluator enim expectamus dominum ihesum christum qui

reformabit corpus humilitati
nostrae. quicquid enim peccatum
deformauit salvator reformauit
et hoc signatur. **I**here decimo octa
uobi dicitur de figulo fractum
est vas in manu eius. inuersus
fecit illud in vas alterum sicut plā
cuit in oculis eius. **I**lle ergo qui
vere ihesus dictus est (lutum fe
cit) ex sputo saliuie sui capitii quod
gracia est descendens a deitate co
dita sale sue sapientie que gracia
in lutum ex quo factus sum com
mixta est et michi decus nature
reddidit et abstulit deformitatez
sicut figulus addit partem con
fractam in ope luti. **P**salmista.
Qui finxit sigillatimi corda eorum
et intelligit omnia opera eorum. **S**e
nec secundo. **F**ormauit deus homi
nem de limo terre. de eodem enim et
naturali principio et efficiente fit
viniuscuiusque rei prima formacio
et reformacio se deprauat et iuste
tum est hunc esse creatorum luis (qui
vit) luto sic commixto (oculos me
os) hoc significando quod gracia sui
mis sue beatitatis in oculos meos
descenderet et me illuminaret cau
sa cecitatis mee repellendo. **A**d hunc
ix. Continue sub manu anam et
ciderunt ab oculis eius tamquam squa
me et visum receperunt. anamias enim
donum gratiae dei interpretatur (et dixit
michi) percepido (vade) perfeci
gracie et laudis domine. **P**ro. **I**būt
de virtute in virtute (ad natato

riam syloë) ubi stillicidium diui
ne sapientie in cochain congregatum
est sicut in christo homine. **C**ol. ii.
In ipso sunt omnes thesauri sapientie
et scientie dei absconditi. **J**oh.
xv. de plenitudine eius omnes
ac et gracia per gratiam ille enim
syloë fonticulus humilius est. quod
ad hoc quod nostrum lutum quod
ipse ut creator miscuit missus est
Psalmita. **L**auabis me et super
miuem dealbabor et hoc est quod di
cit (et laua) **J**obelis tertio. **F**los
de domo domini egredietur et ir
rigabit torrentem spinarum hoc
est hispidorum et deformium per
rum. unde post modicum sequi
tur mundabo sanguinem quem
non mundaueram (et abi) per obe
dienciam hoc est a propria voluntate
recessi et sue appropinquavi. **V**sa
ie. lvij. **D**i non fuerit iniuncta vo
luntas tua in te ut loquaris ser
monem sustollam te super altitudi
nem terre et cibabo te hereditate
iacob patris tui (et laui) continua
expiacione immundiciam luti pu
rificari. **P**salmita. **L**auabo per
singulas noctes lectum meum la
crinis meis stratum meum riga
bo. hoc est delectacionem peccati in
qua turpiter iacens quietum (et vi
deo) hoc est visum recepi. **A**d hunc
nono. **D**ominus misit me ad te
ut videas et implearis spissatio
nem. **Z**eritur quod luto curauit istuz
et quod misit ad syloam. **A**d quod dicitur